

Foreningen Vi Oplever Kårup Skov (VOKS)

Generalforsamling søndag d. 26. juni 2022 kl. 11.00 i Eventyrdalen.

Referat ved Brit Stenbjerg Larsen

Kirsten Møller bød velkommen til de fremmødte (6 medlemmer udover bestyrelsen).

1) Valg af Stemmetæller

Carsten Skovbro og Tonny Pedersen blev valgt som stemmetæller.

2) Valg af dirigent

Henning Balslev Clausen blev valgt til dirigent.

Henning tog ordet og orienterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

3) Formandens beretning

Kirsten Møller aflagde beretning se vedhæftet.

Kirsten kom ind på bestyrelsens sammensætning, aktiviteterne i miljøerne, herunder Sensommerdagen, der afholdes hvert år 2. lørdag i september, hvor vi sammen tilser miljøer, vedligehold af miljøerne. Endvidere om samarbejdsaftalen mellem de 10 stiftende foreninger og Naturstyrelsen, finansiering af vedligehold og nye tiltag, hærværk på hængekøjer og tyveri som er anmeldt til politiet, genoptryk af foldere der går som varmt brød, kort over området der kan downloades. Sidst kom Kirsten ind på samarbejdet med Den Lille Legepladsfabrik, Kommunen, Naturstyrelsen Vestsjælland og Geopark Odsherred, arbejdet med hjemmesiden og medlemsforslag indsendt efter deadline, om at byde ind på den Store Trold Ivan Evigår som Thomas Dambo nu udbyder i en konkurrence.

Forsamlingen syntes det var en rigtig god ide at byde ind på trolden Evigår. Det vil give god ny omtale og opmærksomhed på miljøerne. Ellers syntes deltagerne at miljøerne er fint besøgt og påskønnet af børnefamilier.

Henning (formand for Grundejerforening Lindegården) udtrykte bekymring omkring P-plads situationen i Ordrup, som er blevet omtalt på Lindegårdens generalforsamling. Tonny (formand for Grundejerforening Baunen) bakkede op omkring denne bekymring, deres forening ligger lige op ad skoven og oplever biler, der parkerer på de smalle veje og foran indkørsler.

Formandens beretning blev herefter godkendt.

Husk at sætte kryds i kalenderen 2. lørdag i september, hvor vi går sammen i skoven og kigger miljøerne efter og beskærer, hvis det er nødvendigt omkring miljøerne.

4) Regnskabsaflæggelse ved kasserer Brit S. Larsen

Brit S. Larsen fremlagde regnskabet, som blev godkendt.

5) Valg af bestyrelsesmedlemmer

Kirsten Møller blev genvalgt til bestyrelsen. Bjarne Kennig ønskede ikke genvalg. Det var ikke muligt at få valgt 3 medlemmer ind i bestyrelsen jf. vedtægterne. Medlemmerne opfordres stærkt til at deltage i bestyrelsesarbejdet.

6) Der var ingen formelt indkomne forslag.

7) Budget og Fastlæggelse af kontingent.

Kontingentet forbliver uændret kr. 50 for personlige medlemmer og kr. 200 for foreninger.

En kontingentstigning blev drøftet blandt de fremmødte, som syntes en stigning til kr. 100 for personlige medlemmer og kr. 400 for foreninger/virksomheder lyder rimeligt. Der bliver et stigende behov for vedligeholdelse af miljøerne fremover, som er svære at få dækket ad andre veje.

Dette overvejes i bestyrelsen til fremsættelse som forslag på næste generalforsamling.

Det fremlagte budget blev godkendt.

8) Valg af revisor

Michael Emanuel (Grundejerforeningen Ordruplund) blev genvalgt.

9) Eventuel

Helle Skovbro syntes der manglede noget at sidde på ved svævebanen. Det var der enighed om. Helge vil prøve at kontakte Naturstyrelsen om muligheden for at få en stor træstamme lagt i Svævebane miljøet, som man kan sidde på.

Helge kom også med en ide om at placere en lille plade ved sådan en træstamme, der fortæller noget fakta om træet, så som hvor mange dyr, der bor i træet, noget om Co2 aftryk, hvad bruger man træ til....

Helle nævnte at lokale repræsentanter fra Danmarks Naturfredningsforening går med på en tur og fortælle uden det koster noget. Dette var en ide til at gøre opmærksom på VOKS og skaffe flere medlemmer.

Brit Stenbjerg Larsen 26. juni 2022


Kirsten Møller

Formand

16 juli 2022


Henning Balslev Clausen

Dirigent

22/7-2022